
ITEM DNI NOMBRES COMPLETOS
APTO/NO APTO PARA 

ENTREVISTA
OBSERVACIÓN

1 26605355 CHAVEZ FERNANDEZ, CARLOS ENRIQUE NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

2 26682628 QUISPE DAVILA, BEATRIZ ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIÓN REQUERIDA

3 26696468 MEZA BRIONES, SONIA ELIZABETH NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FORMATOS REQUERIDOS

4 26703069 VASQUEZ VILLEGAS, ROSA YHOVANI NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FORMATOS REQUERIDOS

5 40353970 ALBINES VASQUEZ, JHON HENRY NO APTO NO ADJUNTA CV 

6 40827493 QUINTANA CELIS, MARTIN ESTEBAN NO APTO MAL FOLIADO

7 40869352 ÑONTOL MANTILLA, NANCY MARGOT NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FORMATOS REQUERIDOS

8 40899026 DE LA CRUZ TANTA, EDUARDO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO ‐ MAL FOLIADO

9 41380795 CORREA VASQUEZ, KARIN JACQUELINE NO APTO ARCHIVO DAÑADO

10 42497747 FLORES CHAVEZ, GYTZEL DEL CARMEN NO APTO MAL FOLIADO ‐ NO FIRMA FORMATOS

11 42939316 MANOSALVA FIGUEROA, LUZ ELENA NO APTO FICHA NO INDICA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

12 43413487 AGUILAR DIAZ, ROGER OMAR NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

13 43662397 TANTA CASTREJON, JOSE GRABIEL NO APTO NO ADJUNTA CV‐ NO FIRMA FORMATOS REQUERIDOS

14 44085048 GALLARDO GUERRA, CECILIA MELVA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

15 44116477 HUAMAN AYAY, WILSON ROBERTH NO APTO NO ADJUNTA CV‐ NO FIRMA FORMATOS REQUERIDOS

16 44116485 BRIONES MUÑOZ, RICARDO ENRIQUE NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

17 44151160 YECKLE NUREÑA, FRANK ENRIQUE NO APTO NO ADJUNTA CV‐ NO FIRMA FORMATOS REQUERIDOS

18 44193533 TASILLA HUARIPATA, TERESA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

19 44353435 BECERRA GIL, LUIS MIGUEL NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FORMATOS REQUERIDOS
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20 44611529 CORREA SÁNCHEZ, MIRIAM ROXANA NO APTO ARCHIVO DAÑADO

21 44639156 CALLIRGOS AGÜERO, GUILLERMO ALEXANDER NO APTO NO PRESENTA CAPACITACIÓN REQUERIDA

22 44667950 SANCHEZ CARMONA, MARCELINO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

23 44848345 SÁENZ NARRO, JOHN PAUL NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FIRMA FORMATOS

24 45285475 VALDERRAMA VASQUEZ, IVAN ERIK NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIÓN REQUERIDA

25 45287998 CIRIACO VALLE, EDY ADJENY APTO

26 46453074 DE LA CRUZ VARGAS, ELMER APTO

27 46702645 TERRONES GUTIERREZ, ERIKA ARACELY NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FIRMA FORMATOS

28 46749419 VARGAS COTRINA, SARITA ELIZABETH NO APTO FICHA NO INDICA CAMPOS OBLIGATORIOS

29 46946550 ESCOBAR ESPINOZA, LUIS ORLANDO NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FIRMA FORMATOS

30 47308314 SALAZAR ESTRADA, LUIS RICARDO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

31 47372234 CRUZADO RABANAL, HÉCTOR ENRIQUE NO APTO NO ADJUNTA FORMATOS FIRMADOS

32 47396670 SANCHEZ MEDINA, DIANA LIZBETH NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FIRMA FORMATOS

33 47606554 DIAZ ALAYA, EDUARD NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FIRMA FORMATOS

34 47860238 RAFAEL RUIZ, EDWIN HENRY NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FIRMA FORMATOS

35 48074996 TERÁN PITA, MANDY MACKAREN NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

36 48091399 CORVERA FIGUEROA, ZAIRA OLENKA DEL ROSARIOAPTO

37 48662289 CABRERA MEDINA, ALEXANDRA LISSETH NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FIRMA FORMATOS

38 70070463 AYALA LOPEZ, JHON EMANUEL NO APTO NO ACREDITA CAPACITACIÓN REQUERIDA

39 71114953 JARA SANGAY, DENNIS NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FIRMA FORMATOS

40 71821716 DIAZ COLLANTES, WALTER EDUARDO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

41 71873716 VILLANUEVA TERRONES, DAGNI BAGNER NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIÓN REQUERIDA ‐ MAL FOLIADO

42 71921871 RONCAL QUEVEDO, GIANCARLO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIÓN REQUERIDA

43 71977197 CUEVA GONZALES, MARIA HERMELINDA NO APTO NO ADJUNTA FORMATOS FIRMADOS ‐ NO FOLIACIÓN

44 72170040 MONTOYA VASQUEZ, TONY YOSEL NO APTO ARCHIVO DAÑADO



45 73186764 TORRES VERA, IRIS SOFÍA APTO

46 73347594 ALCALDE MUÑOZ, YUVIANA TALIA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACIÓN REQUERIDA

47 73711550 GARCIA AZAÑERO, MIRIAM JHAQUELIN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

48 73880127 MONTOYA VIERA, SEGUNDO WALTER NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

49 74236032 MENDOZA TAVARA, GUSTAVO MANUEL NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FORMATOS FIRMADOS

50 74291157 AREVALO PEÑA, SADITH JAMILET NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

51 74400156 BRIONES VILLEGAS, DEISY RUTH NO APTO MAL FOLIADO 

52 76515409 FERNÁNDEZ CUBAS, MARYUREN GERALDINE NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

53 76618385 ESCOBAR GARCIA, KIARA MEILLYN NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA

54 77381378 SALAZAR CHILON, WILSON APTO

55 77435010 ARANA ALVARADO, GINNO MARCELO NO APTO NO ADJUNTA CV ‐ NI FORMATOS FIRMADOS


